



## Igrzyska Samorządowe w Mikołajkach - Gmina Iława na podium! [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2025.03.31



29 marca 2025 roku w Hali Sportowej w Mikołajkach odbył się finał Wojewódzkich Halowych Igrzysk Samorządowych o Puchar Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Wydarzenie zostało objęte patronatem honorowym Wojewody Warmińsko-Mazurskiego i miało na celu promocję aktywności fizycznej, integrację samorządów oraz wspieranie rozwoju sportu w mniejszych miejscowościach. Organizatorami igrzysk były Warmińsko-Mazurskie Zrzeszenie LZS, Gmina Mikołajki oraz Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

**Reprezentacja Gminy Iława** wzięła aktywny udział w wydarzeniu, rywalizując w różnych konkurencjach. Wśród nich znalazły się takie wyzwania jak **trójbój siłowy**, w którym zawodnicy zmierzyli się w konkurencjach takich jak **rzut lotką do tarczy**, **zbijanie kregli piłką** oraz **rzut podkową**. **Drużyny rodzinne** miały również okazję wziąć udział w **wieloboju rodzinnym**, rywalizując w konkurencji **slalomu sprawnościowego**. Dodatkowo w programie wydarzenia znalazły się konkurencje takie jak **przeciąganie liny**, **tenis stołowy**, **szachy**, **warcaby**, **boccia**, **łowienie rybek** oraz **czwórbój rekreacyjny seniorów 60+**, które angażowały mieszkańców gminy w różnym wieku.

W igrzyskach wzięły udział także gminy: **Mikołajki, Nowe Miasto Lubawskie, Lubawa, Ostróda, Pozezdrze, Barciany, Wydminy, Orneta, Lubomino, Orzysz**, a także **Powiat Ełk**. To wydarzenie stanowiło wyjątkową okazję do wspólnej, radosnej rywalizacji, **promowania zdrowego stylu życia** i dbania o kondycję fizyczną.

**Reprezentacja Gminy Iława** z dumą uczestniczyła w tym sportowym święcie, ciesząc się z integracji i współpracy z mieszkańcami innych samorządów oraz **zajmując miejsce na podium**. Reprezentacja lokalnego samorządu zajęła 3. miejsce.

*Na podstawie informacji UG Iława/red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77791-igrzyska-samorzadowe-w-mikolajkach-gmina-ilawa-na-podium-zdjecia>